

A & E Byg-Invest ApS
Egevænget 413, 7190 Billund

CVR-nr. 36 90 30 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017

Erik Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A & E Byg-Invest ApS Egevænget 413 7190 Billund CVR-nr.: 36 90 30 15 Stiftet: 26. maj 2015 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Møller Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Rådhuspladsen 11, 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i værdipapirer og fast ejendom, salg af vedligeholdelsesarbejder af ejendomme, handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	730.457	167.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.764	-20.967
Driftsresultat	717.693	146.960
Andre finansielle indtægter	79.880	166
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.327	-82.272
Resultat før skat	757.246	64.854
Skat af årets resultat	-166.670	-12.762
Årets resultat	590.576	52.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	590.576	52.092
Disponeret i alt	590.576	52.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	2.798.910
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.528	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.528</u>	<u>2.798.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.528</u>	<u>2.798.910</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	78.828	0
Varebeholdninger i alt	<u>78.828</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	700	0
Andre tilgodehavender	52.314	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.014</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.170.663	25.155
Værdipapirer i alt	<u>1.170.663</u>	<u>25.155</u>
Likvide beholdninger	246.958	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.549.463</u>	<u>25.155</u>
Aktiver i alt	<u>1.574.991</u>	<u>2.824.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	999.461	408.884
Egenkapital i alt	<u>1.049.461</u>	<u>458.884</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	111.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>111.700</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.077.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.077.562
Kortfristet del af langfristet gæld	0	85.000
Gæld til pengeinstitutter	0	564.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	232.282	432.089
Selskabsskat	278.248	0
Anden gæld	15.000	94.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.530</u>	<u>1.175.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>525.530</u>	<u>2.253.481</u>
Passiver i alt	<u>1.574.991</u>	<u>2.824.065</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.327	82.272
	40.327	82.272
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.819.877	2.816.617
Tilgang i årets løb	1.005.660	3.260
Afgang i årets løb	-3.825.537	0
Kostpris 31. december	0	2.819.877
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.967	0
Årets afskrivninger	0	-20.967
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	20.967	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-20.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.798.910
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	38.292	0
Kostpris 31. december	38.292	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-12.764	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-12.764	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.528	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	408.885	356.792
Årets overførte resultat	<u>590.576</u>	<u>52.092</u>
	<u>999.461</u>	<u>408.884</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		